
REPUBLIQUE DU CAMEROUN Service-Éthique-Performance REPUBLlC OF CAMEROON 
PEACE - WORK - FATHERLAND Paix - Travail - Patrie 

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE 
ET DE LA RE~~~M:_~~~INISTRA ~I')" 

SECRETARIAT GENERAL w~ j~ 
DIRECTION D~~~~~~~~~~~S GENERALE '1 
SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS, 

DE LA SOLDE ET DES I>ENSIONS 

MINISTRY OF THE PUBLIC SERVICE 
AND ADMINISTRATIVE REFORM 

SECRETARIAT GENERAL 

DEPARTMENT OF GENERAL AFFAIRS 

-" 
Service-Ethtcs-Perfonnance 

SERVI~~~~~~~~~~NNE~fP PERS~~~~~~~~VICE 

BUREAU DU PE~~~~~~_~ONCTIONNAIR~ ESTABLISHE~_~~~~~~EL BUREAU 

DECISION ~oO 2 2 6 3/D/MINFOPRAISG/DAG/SDPSP/SP/BPF 

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL, 
SALARIES AND PENSIONS 

Portant affectation de personnels. 

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE, 

Vu la Constitution; 
Vu le décret n? 20111408 du 09 décembre 20 Il portant organisation du Gouvernement, modifié et 

complété par le décret n° 2018/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n? 2012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de la Fonction 

Publique et de la Réforme Administrative; 
Vu le décret n? 2018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement; 
Vu l'arrêté n? 000203/MINFOPRA du 04 février 2021 fixant les résultats de fin de formation et portant 

attribution du Brevet de l'ENAM aux élèves du Cycle "B" de la Division des Régies Financières de 
l'École Nationale d'Administration et de Magistrature, Promotion 2018-2020 ; 

Vu l'arrêté n? 000204/MLNFOPRA du 04 février 2021 fixant les résultats de fm de formation et portant 
attribution du Brevet de l'ENAM aux élèves du Cycle "B" de la Division Administrative de l'École 
Nationale d'Administration et de Magistrature, Promotion 2018-2020 ; 

Vu l'arrêté n? 000205IMINFOPRA du 04 février 2021 fixant les résultats de fin de formation et 
portant attribution du Diplôme de l'ENAM aux élèves du Cycle "A" de la Division Administrative 
de l'École Nationale d'Administration et de Magistrature, Promotion 2018-2020 ; 

Vu l'arrêté n? 000206/MINFOPRA du 04 février 2021 fixant les résultats de fin de formation et 
portant attribution du Diplôme de l'ENAM aux élèves du Cycle "A" de la Division des Régies 
Financières de l'École Nationale d'Administration et de Magistrature, Promotion 2018-2020 ; 
considérant les besoins en ressources humaines des départements ministériels, 

DECIDE: 

Article 1 er. - Les personnels dont les noms sui vent, titulaires du Diplôme ou du Brevet de l'École 
Nationale -d'Administration et de Magistrature, Sections: Administration Générale, Économie et 
Finances, Administration du Travail, Administration des Affaires Sociales et Prix, Poids et 
Mesures, Promotion 2018-2020, précédemment en service au Ministère de la Fonction Publique et 
de la Réforme Administrative, sont, à compter de la date de signature de la présente décision, 
affectés au Ministère des Finances. - 

Page 1 sur 2 

Il s'agit de: 

N° NOMS ET PRENOMS MATRICULES SECTIONS 
1 A YOLO MVONDO MoïsE JIOV ANNY X-I05829 
2 EBANG MVE GEORGES 781483-K 
3 EW ANE HENRIETTE NICAISE 688742-P 
4 RAMAN ADJI BOUBA A-I05947 AGA 

5 MAHAMATALI V-I05991 
6 MOUKOKO MBONJO MANUELLA BERTHE S-106051 
7 BA YIG MBANGUE AARON Loïc R-I05841 
8 KOUNOU KOUNOU VICTOR 600971-C 



09 MBAH SERGE TIT ANG P-106001 
1-0 MOKOM BORIS AKUM J-106044 
Il MONO ONDOBO CHRISTOPHE LANDRY K-035604 

NGO YONGA DEBORA BLANCHE, épouse ECOFI 
12 P-106099 ONGOLO NTONGO 
13 NJOY A MOHAMED BEN CHERIF A-106122 
14 TANG GEORGES CHRISTIAN Q-106198 
15 TEZEFIE THOMAS KANGOH J-106210 
16 ANDJONGO JEAN-PHILIPPE K-111451 
17 LEMBENG MURIELLE F ALONNE T-111463 AAS 

18 NKOULOU OTTOU GUY REMY D-111473 
19 MAIRAMOU Y AS MINE, épouse MOHAMED 0-105993 
20 YASMINE BOUBAKARY M-106225 ATA 

21 NGO YEBGA SABINE, épouse MBARGA G-106098 
22 NJUMBE GERMAIN NDE M-106123 PPMA 

23 W ANKO CHIMI MARCEL DONALD J-106218 
24 LONTSI TIFF A CHARLEINE IDIANE E-105988 
25 MBANGOH PASCALINE MUNPAH P-106003 
26 MBESSE EW ANKE BLAISE G-106007 AGB 

27 NY ANGONO KADE EDWIGE S-106141 
28 NTOKUPIUS M-106135 ATB 
29 MAÏTOUA YE MOUIGOUM ADELE W-105994 PPMB 

Article 2.- Les soldes et accessoires de solde des intéressés seront imputés au budget du 
Ministère des Finances. 

Article 3.- La présente décision sera communiquée et publiée partout où besoin sera./- 

AMPLIA TIONS : 
- MINFOPRAISG/DAG/SDPSP/SP/BPF ; 
- MINFOPRAISG/DRPCE ; 
- MlNFOPRAlSG/DGC ; 
- MlNFI/SG/DRH ; 
- MlNFIIBUDGETrrRESORlDDPP ; 
- INTERESSES/DOSSIERS; 
- CHRONO/ARCHIVES; 
- AFFICHAGE. 

6OCT202l 

Joseph LE 

Page 2 sur 2 


